
Башхортостан Республикаhы
Буздак районы

муниципаль районынын
Уртакул ауыл советы

ауыл биламаhе Хакимиате
452717, Уртакул ауылы

Мактап урамы, 1
тел.2-52-00,2-52-01

'КАРАР
«25» сентябрь 2019 й. №67

Республика Башкортостан
Администрация

сельского поселения
Уртакульский сельсовет
муниципального района

Буздякский район
452717, с.Уртакуль

ул.Школьная, 1
тел.2-52-00,2-52-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«25» сентября 2019 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Уртакульский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от

10 июня 2019 года №43 «О порядке формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения

Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» 

Рассмотрев Экспертное закточение Государственного комитета Республики Башкортостан 
по делам юстиции НГР RU 03044905201900006 от 11.09.2019г. на постановление Администрации 
сельского поселения Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район 
Республики Башкортостан от 10 июня 2019 года №43 «О порядке формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения 
Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан в 
целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства» о признании постановления 
несоответствующим федеральному законодательству п о с т а н о в л я ю: 

1.Постановление Администрации сельского поселения Уртакульский сельсовет 

муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 1 О июня 2019 года №43 «О 

порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества сельского поселения У ртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район 

Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

полностью отменить и считать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского

поселения Уртакульский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики 

Башкортостан. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .

. 1t.�l {11:;:;J�/I�::?·}�! � !/": .\� -'� .... ,, ... ,1.: ••. � 1;, �
.f. 

... ·• � t/'. ... '-:' �.· ..:,,• ,.\'·\. ,.;.·, '·'I,; ··.;> ;,,,··�·� . 

Глава сельского поселе,· � / -�;;:)"'·'·�-;;...:_ :_.:·�.\_·; . · ·.! ;.,.. .. /• t· � 1 , . .. \-:,.·;!. ' 

Уртакульский сельсове :[3 � [1 f; .·r.� :·· ;'};;;:: ·' J Р.А.Кудояров

\J,�{::,:_�\i-�(g::.�::1:�;��г:f; 
�/(•, . ..,;� ,�.,,� ' \\1}· -'::� \�.(/ �¼;,· (;<: ,:�i: 'Г,·'· ,,�1·, ... )·J{?,·� 

{;J:::I:�r::t;t;;;i::)
Y 


